第１号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

　公益財団法人２１あおもり産業総合支援センター理事長　殿

住　所
　　　　　　　　　　　　　補助事業者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

飲食業・宿泊業活性化補助金交付申請書

　令和４年度において実施する飲食業・宿泊業活性化補助事業について、補助金の交付を受けたいので、飲食業・宿泊業活性化補助金交付要領第５条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の目的および内容
　　　事業計画書（第２号様式）のとおり

２　補助対象経費
　　　事業計画書（第２号様式）のとおり

３　補助金交付申請額
　　　収支予算書（第３号様式）のとおり

４　補助事業に関して生ずる収入金に関する事項　（該当するものに○）
　　　　　あり※　　／　　なし
　  ※「あり」の場合は、以下に該当事項をご記入ください。
　　該当事項：

５　消費税の適用に関する事項（該当するもの一つに○）
　　　課税事業者　／　免税事業者　／　簡易課税事業者

６　添付書類
（１）事業計画書（第２号様式）
（２）収支計画書（第３号様式）
（３）会社の概要がわかる書類（会社概要、パンフレット等）
（４）定款の写し（個人事業主の場合は、開業届）、登記事項証明書
（５）直近２期分の決算報告書の写し、又は、直近２期分の確定申告書の写し
（６）その他センター理事長が必要と認める書類
　　※売上減少の申告書及び根拠資料は必須。
　　※創業間もない事業者の場合は、（４）の決算書は提出可能な分を提出。